

**Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені**

Мамандығы: Кеден ісі

Шифр: 5В030400

Пән : Экономикалық құқық

**Емтихан сұрақтары**

**БЕКІТІЛГЕН**

Факультеттің Ғылыми Кеңес мәжілісінде

№ \_\_\_ хаттама «\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2015ж.

Факультеттің деканы

з.ғ.д., профессор \_\_\_\_\_ Байдельдинов Д.Л.

№	Наименование вопроса	Раздел *
1	Экономикалық құқықтың қағидалары. Қызметі, рөлі және заманауи сатыдағы экономикалық қатынастардың ерекшеліктері.	
2	Мемлекет экономикасының құрылымы, қағидалары.	
3	Мемлекеттік қаржылық саясат: негізі, негізгі экономикалық бағыттар.	
4	Мемлекеттің экономикалық қызметі: түсінігі, қағидалары, қызметтері, мемлекеттік экономикалық қызметінің құқықтық негізгі міндеттері және мақсаттары.	
5	Мемлекеттің экономикалық қызмет саласындағы уәкілетті органдар.	
6	Мемлекеттің экономикалық қызметінің түсінігі және классификациясы.	
7	Мемлекеттің экономикалық қызмет саласындағы заңдылықты қамтамасыз ету тәсілдері.	
8	Экономикалық құқықтың құқықтық реттеу	

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені

	пәні.	
9	Экономикалық құқықтың құқық саласы ретіндегі түсінгі және мағынасы.	
10	Экономикалық құқықта қолданылатын құқықтық реттеу әдістері.	
11	Экономикалық құқықтың жүйесі және қайнар көздері.	
12	Экономикалық құқық саласындағы заңмалардың түсінігі және мағынасы.	
13	Заңдар және заң күшіндегі құқықтық актілер: түрлері, экономикалық қатынастар саласындағы жалпы сипаттама.	
14	Мемлекеттік экономикалық қызмет сұрақтары бойынша халықаралық келісімдер: түрлері, мәні, ерекше ерекшеліктері.	
15	Жаһандық экономикалық сұрақтардың Қазақстан Республикасындағы жолдары және шешімдері.	
16	Экономикалық-құқықтық нормалардың түсінігі, сипаттамалық ерекшеліктері және белгілері.	
17	Экономикалық-құқықтық нормалардың құрылымы, классификациясы және түрлері: жалпы сипаттамасы.	
18	Салық құқығының негізгі мақсаттары және қағидалары.	
19	Экономикалық құқықтық қатынастардың түсінігі және сипаттамалық белгілері.	
20	Экономикалық құқықтық қатынастардың субъектілері: түсінігі, түрлері, құқықтары мен міндеттерінің ерекшеліктері.	
21	Экономикалық құқықтық қатынастардың объектілері: түсінігі, түрлері, сипаттамасы.	

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені

22	Қаржылық құқықтық қатынастардағы заңды айғақтар: түсінігі, қызметі, классификациясы, мағынасы.	
23	Экономикалық құқықтың бөлігі ретінде салықтық жүйенің құқықтық негіздері.	
24	Бюджеттік жүйе: түсінігі, негізгі элементтері.	
25	Қазақстан республикасының Бюджеттік жүйесі: ерекшеліктері, нормативтік-құқықтық базасы, жалпы сипаттамасы.	
26	Экономикалық қызмет ұйымдарының нормативтік-құқықтық негіздері.	
27	Экономикалық қатынастарды мемлекеттік реттеу: әдістері және нормативтік-құқықтық базасы.	
28	Экономикалық қатынастар саласындағы құқықтық қатынастық жариялық-құқықтық сипаттағы сипаттамалық ерекшеліктері.	
29	Қазақстан Республикасындағы валюталық реттеу.	
30	Мемлекеттік валюталық монополияның экономикалық рөлі.	
31	Экспорттық-импорттық операцияларды құқықтық қамтамасыз ету.	
32	Мемлекет аралық экономикалық қатынастарды құқықтық қамтамасыз ету.	
33	Валюта-қаржылық құқыққатынастар саласындағы мемлекеттік реттеу мен валюталық бақылау	
34	Салық заңнамасы мен салықтық-қаржылық құқыққатынастар	
35	ҚР-дағы экспорттық-импорттық бақылау ұйымы	
36	Бюджеттік заңнама қағидалары	
37	Бюджет саласындағы нормативті-құқықтық	

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені

	негіздері мен түсінігі	
38	Бюджет құқығының негізгі міндеттері, мақсаттары мен әдістері	
39	Валюта-төлеммен байланысты экономикалық ынтымақтастық түрлері мен халықаралық валюталық есеп айырысу мен кредиттер туралы келісім негізіндегі қаржылық қамтамасыз ету	
40	Экономикалық құқық қайнар көздерінің классификациясы	
41	Экономикалық қызметті мемлекеттік реттеудің арнайы және өзге органдар	
42	Қаржылық-бюджеттік құқыққатынастардың өзіндік артықшылықтары	
43	Қаржылық қызметті құқықтық реттеу	
44	Экономикалық қызметті лицензиялау	
45	Мемлекеттік бюджет түсінігі, оның сипатты ерекшеліктері, аспектілері мен рөлі	
46	Мемлекеттің бюджеттік қызметі: түсінігі, қағидалары, негізгі әдістері, нормативтік-құқықтық негізі	
47	Бюджет құқығының түсінігі, пәні, әдістері, жүйесі мен қайнар көздері	
48	Бюджеттік құқыққатынас пен бюджет құқығының нормалары	
49	Бюджеттік құрылыстың құқықтық негіздері. Бюджеттік жоспарлаудың құқықтық негіздері	
50	Мемлекеттік бюджет саласындағы басқару. Бюджеттік бақылаудың құқықтық негізі	
51	Мемлекеттік бюджеттің кірістерін құқықтық реттеу ерекше бөлімнің институты ретінде: түсінігі, мәні. Бюджеттің кірістерінің жіктелуі. Салықтардан, алымдардан және өзге де міндетті төлемдерден түсетін түсімдер.	
52	Жергілікті бюджеттердің тұрақты бекітілген	

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені

	жән реттелетін салықтық кірістер. Жергілікті бюджеттердің салықтық емес кірістері.	
53	Бюджет және салық заңнамалары	
54	Бюджеттік шығыстарының классификациясы. Бюджеттік шығыстарының қызметтік классификациясы: бөлімдері, бөлімшелері, мақсатты баптар, шығыс түрлері.	
55	Бюджеттік шығыстардың экономикалық классификациясы: шығын топтары, пәндік баптар, шығын элементтері	
56	Бюджеттік несие. Субвенция мен субсидия. Бюджеттік инвестицияны қаржыландыру. Республикаық және жергілікті бюджеттердің ашықтығын қамтамасыз ету.	
57	Бюджеттік жоспарлау бойынша мемлекеттік органдардың қызметін реттемелейтін нормативтік-құқықтық актілер.	
58	Республикалық бюджет жобасын дайындау ережесі. Республикалық бюджеттік бағдарлама әкімшісі.	
59	Ағымдағы бюджеттік бағдарламалар. Дамудың бюджеттік бағдарламалары. Бюджеттік бағдарлама паспорты.	
60	Жергілікті бюджеттің жобасын дайындау ережесі. Жергілікті бюджет әкімшісі. Аудандардың бюджеттік комиссиялары.	
61	Алдағы үш жыл кезеңге мемлекеттік бюджеттің болжамды көрсеткіштері.	
62	ҚР-дағы экономикалық қызметті мемлекеттік реттеу артықшылықтары мен азаматтық заңнама.	
63	Мемлекеттік қолдау әдістерінің классификациясын беріңіз.	
64	Әр түрлі негіздер бойынша мемлекеттік қолдаудың әдістерін тізіп беріңіз.	
65	Основные принципы международного экономического сотрудничества озвученные	

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені

	<p>в "Хартии экономических прав и обязанностей государств", Генеральной Ассамблеей ООН 12 декабря 1974 г.</p> <p>12 желтоқсан 1974 жылы БҰҰ Бас Ассамблеясының «Мемлекеттердің экономикалық құқықтары мен міндеттері хартиясында» айтылған халықаралық экономикалық ынтымақтастықтың негізгі қағидалары.</p>	
--	--	--

Кафедра меңгерушісі

з.ғ.д., профессор Жатқанбаева А.Е